Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-64852-10-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Rehabilitimi i Rrugës 

Argjinaturës ( Nga rruga Albavia deri tek ura e Çerkezës)+ Ndërtim rrugët Kamëz 

Fondi limit: 1,270,107.60 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e shtatë pikë 

gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh.. 

Kohëzgjatja e kontratës : 140(njëqind e dyzet)ditë pune                                                                   

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit :

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  NOVATECH 

STUDIO    NUIS : L01717030C    Adresa: Tiranë, Rruga ' Shenasi Dishnica”, Pall.Unikom, 

Hyrja 8, ap.23, Tiranë,   se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  1,133,633.22 (një milion e njëqind 

e tridhjetë e tremijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre pikë njëzet e  dy) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej : 1,146,541.01 (një milion e njëqind e dyzet e gjashtëmijë e pesëqind e dyzet e një pikë zero një) lekë 

pa tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.